
Bayern Pokal - GAULIGA 2013

Mannschaftsergebnisse
Schüler E

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 KTV Ries 252,75 253,30 258,05 764,10

2 TSV Buttenwiesen 247,85 252,65 250,90 751,40

3 TSV Wittislingen 247,30 247,50 248,35 743,15

4 SpVgg Deiningen 252,30 253,25 505,55

5 TSV Wertingen 227,40 218,40 445,80
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schüler E

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. 5. G. 6. G. Ges. Platz

1 258,05 KTV Ries Nowatschek Jonas Sprung14,00 Barren13,70 Reck14,60 Boden14,20 Seitpferd12,20 Ringe13,85 82,55 8

1 KTV Ries Wagner David Sprung13,50 Barren14,50 Reck14,50 Boden14,50 Seitpferd12,80 Ringe14,10 83,90 6

1 KTV Ries Lang Noah Sprung14,30 Barren14,80 Reck14,50 Boden15,50 Seitpferd13,80 Ringe14,60 87,50 1

1 KTV Ries Zeier Artur Sprung13,80 Barren14,30 Reck14,00 Boden14,90 Seitpferd14,30 Ringe13,45 84,75 3

1 KTV Ries Hebold Nathan Sprung13,00 Barren12,90 Reck14,00 Boden12,50 Seitpferd13,20 Ringe12,10 77,70 19

1 KTV Ries Karsten Connor Sprung12,80 Barren12,10 Reck10,40 Boden12,00 Seitpferd10,00 Ringe11,30 68,60 22

2 253,25 SpVgg Deiningen Rebl Jonathan Barren12,20 Reck12,10 Boden12,50 Seitpferd12,20 Ringe12,50 Sprung13,40 74,90 21

2 SpVgg Deiningen Stowasser Max Barren14,10 Reck13,70 Boden14,40 Seitpferd13,30 Ringe13,25 Sprung13,80 82,55 8

2 SpVgg Deiningen Stowasser Nico Barren14,50 Reck14,30 Boden14,00 Seitpferd13,80 Ringe13,10 Sprung14,30 84,00 5

2 SpVgg Deiningen Stowasser Paul Barren14,50 Reck14,30 Boden14,20 Seitpferd14,50 Ringe13,90 Sprung14,00 85,40 2

2 SpVgg Deiningen Baalß Johannes Barren13,00 Reck13,70 Boden14,10 Seitpferd14,00 Ringe12,90 Sprung13,70 81,40 14

2 SpVgg Deiningen König Justus Barren13,60 Reck14,20 Boden13,50 Seitpferd13,80 Ringe13,10 Sprung13,20 81,40 14

2 SpVgg Deiningen Keiling  a.K. Paul Barren12,20 Reck12,40 Boden13,00 Seitpferd12,00 Ringe12,20 Sprung13,20

3 250,90 TSV Buttenwiesen Kaußler Paul Reck12,80 Boden13,60 Seitpferd13,20 Ringe11,75 Sprung13,30 Barren13,00 77,65 20

3 TSV Buttenwiesen Grimminger Linus Reck14,00 Boden14,20 Seitpferd13,40 Ringe13,20 Sprung13,80 Barren13,50 82,10 12

3 TSV Buttenwiesen Kaltenegger Martin Reck14,20 Boden13,60 Seitpferd12,80 Ringe13,70 Sprung13,00 Barren13,80 81,10 17

3 TSV Buttenwiesen Seifried Konstantin Reck14,00 Boden14,30 Seitpferd12,40 Ringe13,85 Sprung13,40 Barren13,80 81,75 13

3 TSV Buttenwiesen Sturm Florian Reck13,20 Boden14,30 Seitpferd13,90 Ringe13,70 Sprung13,40 Barren13,90 82,40 11

3 TSV Buttenwiesen Jung Stefan Reck14,20 Boden13,60 Seitpferd13,50 Ringe14,05 Sprung14,40 Barren14,00 83,75 7

3 TSV Buttenwiesen Braun  a.K. Johannes Reck13,80 Boden13,50 Seitpferd13,20 Ringe13,00 Sprung13,50 Barren13,60

4 248,35 TSV Wittislingen Böse Max Reck14,00 Boden13,00 Seitpferd12,50 Ringe13,35 Sprung13,10 Barren13,40 79,35 18

4 TSV Wittislingen Hämmerle Max Reck14,00 Boden13,90 Seitpferd13,40 Ringe13,15 Sprung13,30 Barren13,60 81,35 16

4 TSV Wittislingen Soderer Luis Reck14,30 Boden13,80 Seitpferd13,50 Ringe13,80 Sprung14,80 Barren14,10 84,30 4

4 TSV Wittislingen Meier David Reck14,00 Boden13,40 Seitpferd13,10 Ringe13,40 Sprung15,20 Barren13,40 82,50 10
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Gauliga 2013

Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Lang Noah KTV Ries 86,80 87,70 87,50 262,00

2 Sturm Florian TSV Buttenwiesen 85,25 86,10 82,40 253,75

3 Soderer Luis TSV Wittislingen 82,60 84,20 84,30 251,10

4 Jung Stefan TSV Buttenwiesen 82,50 84,50 83,75 250,75

5 Wagner David KTV Ries 80,30 82,60 83,90 246,80

6 Nowatschek Jonas KTV Ries 80,30 82,80 82,55 245,65

7 Meier David TSV Wittislingen 79,70 81,85 82,50 244,05

8 Hämmerle Max TSV Wittislingen 79,70 80,45 81,35 241,50

9 Kaltenegger Martin TSV Buttenwiesen 78,20 78,75 81,10 238,05

10 Kaußler Paul TSV Buttenwiesen 76,80 80,00 77,65 234,45

11 Stowasser Paul SpVgg Deiningen 85,00 85,40 170,40

12 Zeier Artur KTV Ries 83,95 84,75 168,70

13 Stowasser Nico SpVgg Deiningen 83,50 84,00 167,50

14 Stowasser Max SpVgg Deiningen 82,30 82,55 164,85

15 König Justus SpVgg Deiningen 81,00 81,40 162,40

16 Baalß Johannes SpVgg Deiningen 79,30 81,40 160,70

17 Seifried Konstantin TSV Buttenwiesen 78,70 81,75 160,45

18 Hefele Benedikt TSV Buttenwiesen 76,70 81,70 158,40

19 Böse Max TSV Wittislingen 78,20 79,35 157,55

20 Leicht Kilian TSV Wertingen 76,70 78,30 155,00

21 Lins Jaron KTV Ries 78,50 76,25 154,75

22 Nagorny Markus KTV Ries 73,60 76,70 150,30

23 Greck Alexander TSV Wertingen 73,80 70,80 144,60

24 Wolf Maximilian TSV Wertingen 71,60 67,00 138,60

25 Hellwig Sebastian TSV Wittislingen 82,70 82,70

26 Grimminger Linus TSV Buttenwiesen 82,10 82,10

27 Hebold Nathan KTV Ries 77,70 77,70

28 Stempfle Martin TSV Wertingen 76,60 76,60

29 Keiling Paul SpVgg Deiningen 75,90 75,90

30 Rebl Jonathan SpVgg Deiningen 74,90 74,90

31 Braun Johannes TSV Buttenwiesen 73,70 73,70

32 Conner Karsten KTV Ries 68,60 68,60

Schüler E
Einzelwertung

32 Conner Karsten KTV Ries 68,60 68,60

33 Fuhrer Klemens Johann TSV Wertingen 65,20 65,20
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Qualifikation für das Paarturnen

Achtung: für das Paarturnen haben sich die 10 besten Turner qualifiziert!

In Anrechnung kamen die zwei besten Durchgänge der Turner!

Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Lang Noah KTV Ries 87,70 87,50 175,20

2 Sturm Florian TSV Buttenwiesen 85,25 86,10 171,35

3 Stowasser Paul SpVgg Deiningen 85,00 85,40 170,40

4 Zeier Artur KTV Ries 83,95 84,75 168,70

5 Soderer Luis TSV Wittislingen 84,20 84,30 168,50

6 Jung Stefan TSV Buttenwiesen 84,50 83,75 168,25

7 Stowasser Nico SpVgg Deiningen 83,50 84,00 167,50

8 Wagner David KTV Ries 82,60 83,90 166,50

9 Nowatschek Jonas KTV Ries 82,80 82,55 165,35

10 Stowasser Max SpVgg Deiningen 82,30 82,55 164,85

11 Meier David TSV Wittislingen 81,85 82,50 164,35

12 König Justus SpVgg Deiningen 81,00 81,40 162,40

13 Hämmerle Max TSV Wittislingen 80,45 81,35 161,80

14 Baalß Johannes SpVgg Deiningen 79,30 81,40 160,70

15 Seifried Konstantin TSV Buttenwiesen 78,70 81,75 160,45

16 Kaltenegger Martin TSV Buttenwiesen 78,75 81,10 159,85

17 Hefele Benedikt TSV Buttenwiesen 76,70 81,70 158,40

18 Kaußler Paul TSV Buttenwiesen 80,00 77,65 157,65

19 Böse Max TSV Wittislingen 78,20 79,35 157,55

20 Leicht Kilian TSV Wertingen 76,70 78,30 155,00

21 Lins Jaron KTV Ries 78,50 76,25 154,75

22 Nagorny Markus KTV Ries 73,60 76,70 150,30

23 Greck Alexander TSV Wertingen 73,80 70,80 144,60

24 Wolf Maximilian TSV Wertingen 71,60 67,00 138,60

25 Hellwig Sebastian TSV Wittislingen 82,70 82,70

26 Grimminger Linus TSV Buttenwiesen 82,10 82,10

27 Hebold Nathan KTV Ries 77,70 77,70

28 Stempfle Martin TSV Wertingen 76,60 76,60

29 Keiling Paul SpVgg Deiningen 75,90 75,90

30 Rebl Jonathan SpVgg Deiningen 74,90 74,90

Schüler E

31 Braun Johannes TSV Buttenwiesen 73,70 73,70

32 Conner Karsten KTV Ries 68,60 68,60

33 Fuhrer Klemens Johann TSV Wertingen 65,20 65,20
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